
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

06 

12 

11 

31 

94 

92 

04 

64 

02 

クラス 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

名前 

今岡 陸駆斗 

水野 零埜 

松下 光 

江崎 虎太郎 

寺原 雅人 

齋藤 朝陽 

甲木 忍 

溝口 來也 

山崎 陽太 

Team 

ＴＥＡＭ　ＳＫＲ 

YSP名古屋北／天白 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

アリーレーシング 

赤間ホンダ＋リノビア＋ナナホシ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｅｒ 

ＹＯＵＳＨＯＰちしきＲＴくまお 

Model 

KX250 

YZ250F 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

KX250 

YZ250F 

Total points 

76 

70 

64 

62 

60 

55 

55 

51 

51 

Heat1 

38 

35 

33 

29 

31 

27 

28 

25 

26 

Heat2 

38 

35 

31 

33 

29 

28 

27 

26 

25 

作成日： 2025/10/05 15:19:38 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第6戦 熊本大会 
ナショナル 

NA_総合結果 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

user
長方形


